第十一届全国大学生数学竞赛初赛

报名须知

第十一届全国大学生数学竞赛初赛定于2019年10月26日（星期

六）上午9:00—11:30举行，详情请见附件《关于举办第十一届全国大

学生数学竞赛的通知》。内蒙古赛区的初赛由内蒙古数学会负责组织

选拔，即日起开始报名。

竞赛报名的具体事宜通知如下：

1. 以学校或院（系）为单位团体报名，学校或院（系）不组织

的，以班级为单位报名。

2. 请将参赛名单（excel电子版）发送到gaow@imu.edu.cn。名单

内容: 姓名、性别、身份证号、学校名称、所学专业、年级（请一定

标注年级）、参赛类别（专业或非专业）、联系电话。

3. 参赛费每人60元，采用银行汇款方式汇入内蒙古数学会的账

户，并务必在汇款摘要中注明学校名称及姓名。参赛费须由负责人统

一汇出。报名费汇入账户后概不退还，望周知并请谅解。

户名：内蒙古自治区数学学会，账号：0602003709200003525

开户行：中国工商银行呼和浩特昭乌达路支行。

4. 需要开发票的学校，尽量在拿到发票的一周内完成报账，将

报名费汇入数学会账户。

5. 报名截至日期：2019年9月27日。

内蒙古自治区数学学会

2019年9月10日